
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 12.07.2018 № 693 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав 
лиц, участвующих в осмотре объ-
екта индивидуального жилищного 
строительства или реконструкции 
(комиссии) осуществляемых с при-
влечением средств материнского 
(семейного) капитала на террито-
рии Парфинского муниципального 
района 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении Правил выдачи доку-

мента, подтверждающего проведение основных работ по строительству (ре-

конструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осущест-

вляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав лиц участвующих в осмотре объекта ин-

дивидуального жилищного строительства или реконструкции (комиссии), 

осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала 

на территории Парфинского муниципального района», утвержденный поста-

новлением Администрации муниципального района от 24.07.2013 № 406 «Об 

утверждении Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строи-

тельства или реконструкции, осуществляемых с привлечением средств мате-

ринского (семейного) капитала на территории Парфинского муниципального 

района», изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 

consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A79608754FA5EEB090CE2B8C4314839F49FE483E48BC6A2A73FA303B5A6BB4EEC681gDaAO


Приложение 

к постановлению Администрации  

муниципального района 

от 12.07.2018 № 693 

 
Состав 

лиц, участвующих в осмотре объекта индивидуального жилищного 
строительства или реконструкции (комиссии), осуществляемых с при-
влечением средств материнского (семейного) капитала на территории 

Парфинского муниципального района 
 

Залогин А.В. - Заместитель Главы администрации, председа-

тель комитета ЖКХ, строительства, дорожного 

хозяйства и благоустройства Администрации 

муниципального района, председатель комис-

сии; 

Дементьев В.В. - Заместитель председателя, начальник отдела го-

родского хозяйства комитета ЖКХ, строитель-

ства, дорожного хозяйства и благоустройства 

Администрации муниципального района, замес-

титель председателя комиссии; 

Родина А.В. - Ведущий служащий комитета ЖКХ, строитель-

ства, дорожного хозяйства и благоустройства 

Администрации муниципального района, секре-

тарь комиссии; 

Члены комиссии:   

Полявина Н.А. - Главный специалист отдела городского хозяйст-

ва комитета ЖКХ, строительства, дорожного хо-

зяйства и благоустройства Администрации му-

ниципального района; 

Иванов Н.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по 

согласованию); 

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по со-

гласованию). 

 

 
 

 

 

 


